

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"
 თარიღი: 31-Dec-19

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ტაპირ ბაშირ
2	პარვეზ შაჰიდ
3	შოკატ ულაჰ ხან ბანგაშ
4	ზუბაირ ულაჰ ხან ბანგაშ
5	იმრან ხიზარ ჰაიატ

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20.00%
2	რუსხანა ბაშირ	16.00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილი		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20%
2	რუსხანა ბაშირ	16%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: იმრან ხიზარ ჰაიატ

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	10,988	13,190	24,177
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	1,045	2,167,207	2,168,252
3	მთლიანი სესხები	4,446,775	0	4,446,775
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(40,007)	0	(40,007)
3.2	წმინდა სესხები	4,406,768	0	4,406,768
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	79,665	6,545	86,209
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	6,657		6,657
7	ინვესტიციები სანქსდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	87,292		87,292
9	სხვა აქტივები	199,920	23	199,943
10	მთლიანი აქტივები	4,792,334	2,186,964	6,979,298
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	1,057,863	0	1,057,863
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	4,038,575	4,038,575
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	1,486	36,058	37,544
15	სხვა ვალდებულებები	41,463	20,582	62,044
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	1,519,881	1,519,881
17	მთლიანი ვალდებულებები	1,100,811	5,615,096	6,715,907
	კაპიტალი			
18	სანქსდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	3,285,034		3,285,034
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და მემონირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	-3,021,643		-3,021,643
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	263,391		263,391
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	1,364,202	5,615,096	6,979,298

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	46,200	46,200
2	ფინიური პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	1,200,584	0	1,200,584
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	754,928	0	754,928
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი			0
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	445,655	0	445,655
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყველების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	96,464	34	96,498
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	115,769		115,769
7	შთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	1,412,817	46,233	1,459,050
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	137,090	0	137,090
9	ფინიური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	211,524	211,524
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	23,988	23,988
11	ფინიური პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	71,358	71,358
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	შთლიანი საპროცენტო ხარჯები	137,090	306,871	443,960
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	1,275,727	-260,637	1,015,090
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	8,712	-4,679	4,032
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	15,532	0	15,532
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	6,820	-4,679	11,499
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	55,367		55,367
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-69,249		-69,249
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-12,242		-12,242
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	42	0	42
24	შთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	-17,369	-4,679	-22,048
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	68,051	5,378	73,430
26	პერსონალის ხარჯები	941,632		941,632
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	9,677		9,677
28	იჯარის ხარჯები	194,013		194,013
29	ცვლისა და ამორტიზაციის ხარჯები	65,276		65,276
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	253,386	0	253,386
31	შთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1,532,034	5,378	1,537,413
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1,549,403	-10,058	-1,559,461
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-273,676	-270,695	-544,371
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	42,557		42,557
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-13,158		-13,158
37	შთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	29,399		29,399
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-303,076	-270,695	-573,771
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-303,076	-270,695	-573,771
41	გაუთვალისწინებული შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	-303,076	-270,695	-573,771

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ